
(

DODATEK č. 36
ke smlouvě č. 16/04

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 
odst 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva)

Smluvní strany

1. Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem
k podpisu dodatku smlouvy pověřen:
Ing. Jan Hyíiš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 70890749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel)

2. Tourbus, a.s.
se sídlem Zvon a řka 2, 602 00 Brno
zastoupen: Ing. Janem Dvončem, předseda představenstva
IČO: 485 33 076
DIČ: CZ 48533076
Bankovní spojení: Sberbank Brno
Č. účtu: 4020000049/6800
Zápis do OR - oddíl B, vložka 1046 vedená Krajským soudem v Brně 
(dále jen dopravce

ČI. I.

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 16/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 
smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně:

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se

a) z důvodu uzavírek, které se uskuteční v období od 17. 9. 2019 do 30. 9. 2019 dle 
schválených výlukových jízdních řádů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku.

od 17. 9. 2019 - 30. 9. 2019 zvyšuje na lince 720010

od 26. 9. 2019 - 30. 9. 2019 zvyšuje na lince 7200010

Strana 1 (celkem 3)



o počet kilometrů uvedených dle linek a spojů v příloze č, 2 tohoto dodatku.

2. Zvýšení prokazatelné ztráty na období od 17. 9. 2019 do 30. 9. 2019 v důsledku zvýšení 
smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložené v souladu se 
zněním článku V, odst. 3 smlouvy je připojeno jako příloha č. 2 tohoto dodatku smlouvy.

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2019 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 
dodatku č. 34 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení 
prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku.

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově:

„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném období kalendářního 
roku 2019 maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu, s ohledem na 
výši finančních prostředků maximálně do částky 4 708 086,00 Kč v období roku 2019.

5. V článku V, odst, 7 Smlouvy Platební podmínky se za text tohoto odstavce doplňuje text, 
který zní:

„Pro vyúčtování ztráty vzniklé z uzavírek, které se uskuteční v období dle čl. I tohoto dodatku 
smlouvy dopravce předloží výlukové jízdní řády s uvedením skutečné změny rozsahu ujetých 
km vyvolaných výlukovými jízdními řády do 15. 12. 2019. Objednatel uhradí dopravci 
prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném období kalendářního roku 2019 maximálně do 
částky dle článku I. odst. 4 tohoto dodatku smlouvy do 31. 12. 2019.".

CL !L

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 16/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 36 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu die čí. I odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 
podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čl. !. odstavec 1 
smlouvy.

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se

Strana 2 (celkem 3)



nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 
smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 36 uveřejní 
rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků.

5. Dodatek č. 36 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:

Příloha č. 1 Schválené výlukové jízdní řády na období od 17. 9. 2019 do 30. 9. 2019 

Příloha č. 2 Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 16/04 v důsledku změn ve 

smluvním rozsahu dopravy pro období od 17. 9. 2019 do 30. 9. 2019.

V Jihlavě dne.............. V Brně dne..

Kraj Vysočina Tourbus, a.s.

Ing. Jan Hyliš 

člen rady kraje pr 

a silničního hosp<

: dopravy

Ing.Jan Dvonč 

předseda představenstva

To
Zvonařka 2 

602 00 BRNO

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1 Schválené výlukové jízdní rády na období od 17. 9. 2019 do 30. 9. 2019



720010 Brno - Velké Meziříčí - Jihlava - Tábor - Písek - Strakonice
Přepravu zajišťuje: Tourbus, a.s., Zvonařka 512/2, 602 00 Brno, íel. 543 163 111, www.tourbus.cz, tourbus@tourbus.cz

Platí od 17.9.2019 do 30.9.2019
VÝLUKOVÝ

107 1 i 101 7 103 105 23

X
530

R
600

©t
R

El 
1030

■K R 
1430

©t
R
MS
1530

©t
R
MĚ
2230

5Í
2235

... 535 605 1035 1435 1535 2235 2240
538 608 1038 1438 1538 2238 2243

60S 635 1105 15 05 1605 2305 23io

6os
s

636 11 06
s

1506
s

1606
s

23 06 
$

23m
$

s
6 08

s
638

s
11 08

s
1508

$
1608

s
23os

S
2313

610 640 11 10 1510 1610 2310 2315
612 642 11 12 1512 1612 2312 2317
613 643 1113 1513 1613 2313 2318
6 15 645 11 15 1515 1615 2315 2320
617 647 11 17 1517 1617 2317 2322
620 650 11 20 1520 1620 2320 2325©V 625 655 1125 1525 1625 2325 23 30

k 627 657 11 27 1527 1627 2327 2332
El s s $ s s
441 631 7oi 11 31 1531 1631
444 634 704 1134 1534 1634
446 636

I
7 06 11 36 1536 1638

j
449

I
639 7 09 11 39 1539

I
1639

5 01 651 721 1151 1551 1651
5 04 654 724

I
11 54 1554 1654

5 08 058
I

728

j

1158

|
1558

l
1658

510 7 00 730 1200 1600 17oo
513 703 733 1203 1603 17 03
516 7 06 736 1206 16ce 1706
519 7 09 739 1209

j
1609 1709

522 712 742
I

1212 1612 1712
524 714 744 1214 1614 1714
526 716 746 1216 1618 1716

529 719 749 1219
I

1619

I

1719
532 722 752 1222 1622 1722

8 12

<

8 33

km TPZ Tč 2 102 6 104 28 26 1QB
©t ©t ©t

R K R
K R MM ííR MĚ R XR iigl
525 934 11 34 1434 1834 1934 2034
518 927 11 27 1427 1827 1927 2027
515 924 1124 1424 1824 1924 2024

448 857 10 57 1357 1757 1857 1957

446
s

855
s

1055
S

1355
s

1755
S

1855
S

1955
S

s
444

s
853

S
1053

s
1353

S
1753

S
1853

S
1953

442 851 1051 1351 1751 1851 1951
440 849 1049 1349 1749 1849 1949
439 848 1048 1348 1748 1848 1948
437 846 1046 1346 1746 1846 1946
435 844 1044 1344 1744 1844 1944
432 841 1041 1341 1741 1841 1941
427 836 1036 1336 1736 1836 1936
425 834 1034 1334 1734 1834 1934
424 S S S s s s

831 1031 1331 1731 1831 1931
826 1028 1328 1728 1828 1928
826 1026 1326 1726 1826 1926

824 1024 1324 1724 1824 1924

812 1012 1312 1712 1812 1912
808 10oe 13 08 1708 1808j

19os
i

8 04 1004 1304 1704
i

1804
I

1904
802 IO02 1302 1702 1802 1902
759 959 1259 1659 1759 1859
756 956 1256 1656 1756 1856
753 953 1253 1653 1753 1853
750 950 1250 1650

l
1750 1850

l
746 948 1248

t
1648 1748 1848

746 946 1246 1646 1748 1846

742 942 1242 1642

|
1742

|
1842

740 940 1240 1640 1740 1840

1620
1616
16 08
1605
1603
1559
1554
1552
1551

35 35 35

71
74
76
78
80
83
85
89
91
91
92
93
94
95

95

96 
102
105
106 
108 
112 
114 
114

od Brno,UAN Zvonařka......................... pf
Brno,Ústřední hřbitov.......................
Brno,Stará nemocnice......................
Lesní Hluboké.motel 9 křížů............
Pnbyslavice,motorest 9 křížů raze....
Příbyslavice......................................
Velká Bíteš,cihelna...........................

Velká Bíteš,nám.
od

Velká Bíteš,sídliště...............................
Velká Bíteš,1.BS...................................
Velká Bíteš,STS....................................
Nové Sady...............................................
Velká Bíteš,Bezděkov.........................
Velká B íteš, Jáchymov, rozc.................
Ruda.Křeptov.........................................
Ruda.........................................................
Jabioňov..................................................
Velké Meziříčí,u hřbitova...........MHD
Velké Meziříčí,U Kozů.........................
Velké Meziříčí,autnádr..............MHD
Velké Meziříčí,Novosady....................
Velké Mezíříčí.Hornoměstská............
Velké Meziříčí,Správa silnic..............
Velké Meziříčí,Jestřábec kemp........
Lavičky, rozc.............................................
Velké Meziříčí,Svařenov,rozc. 1.5.....
Stránecká Zhoř......................................
Měřín,Pustina........................................
Měřín,Dřevo............................................
Měřín,nám...........................................
Mezi říčko,rozc........................................
Kamenice,Řehořov,háj.........................
Kamenice, Řehořov...............................
Vězni ce, rozc. Ka men i ce.......................
Vysoké Studnice....................................
Kozlov, rozc..............................................
Velký Beranov................................MHD
Jihlava,Helenín zast......................MHD
Jihlava,Hel^nín...............................MHD
Jihlava,Na Člunku.........................MHD
Jihlava,Brněnský kopec............MHD
Jihlava,Na Brněnském mostě... MHD 
Jihlava,Hradební...........................

'Jihlava.aut.nádr.............................

P/

od

Jihlava,poliklinika.....................MHD
Dvorce, rozc.......................................
Hubenov,Nový Hubenov..................
Hubenov,Starý Hubenov..................
Dušejov,rozc.....................................
Opatov,rozc.......................................
Vyskytná...........................................
Vyskytná, bytovky..............................

PI

CIS JŘ© CHAPS spoLs r,o,, 3,0,6719.16619 16.9.2019



pokračování

107 1 3 101 7 103 105 23 km TP2 Tč 2 102 6 104 28 26 108

8
9
9
9
9

46
04
12
25
36

116
119
123
126
126
127
145
150
161
172

116
119
123
126
126
127
145
150
161
172

53
54
55
56
57
58
59
60 
61 
62
63
64
65
66
67
68 
69 F

Vyskytná, Sed liště.................................
Pelhřimov,Strměchy.......................... .
Olešná.....................................................
Pelhřimov,nem.II........................... MHD
Pelhřimov,hotel REKREA...................
Pelhřimov,aut.nádr........................MHD
Kámen......................................................
Obrataň...................................................
Chýnov,nám............................................
Tábor,autnádr................................MHD
Tábor,nem........................................MHD
Milevsko, aut. st........................................
Opařany.aut.st........................................
Bernartice.nám.......................................
Písek,autnádr.................................MHD

r PFešťovice,Kbelnice,rozc.G.4.............
F Strakonice.aut.nádr.......................... MHD od

...

1b46
1544
1539 
1536 
1533 
1530 
1515 
1510 
1459 
1445

5Í jede v pracovních dnech t jede v neděii a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase MHD zastávka s možností přestupu na městskou
© jede v sobotu | spoj zastávkou projíždí R k jízdence je možné zakoupit místenku hromadnou dopravu

El nejede 24.12.18, 25.12.18, 1.1.19

Platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem.
Cestující, který se ve vozidle po započetí přepravy nemůže prokázat platným jízdním dokladem, zaplatí za přepravu jízdné stanovené tarifem a přirážku ve výši 1000,-Kč.

CIS Já© CHAPS spol. £ r.o., 3.0.6718,16619 16.9.2019



Platí od 26.9.2019 do 30.9.2019
VÝLUKOVÝ

720010 Brno - Velké Meziříčí - Jihlava - Tábor - Písek - Strakonice
Přepravu zajišťuje: Tourbus, a.s., Zvonařka 512/2, 602 00 Brno, tei. 543 163 111, www.tourbus.cz, tourbus@tourbus.cz

107 1 3 101 7 103 105 23 l km TP2 Tč 2 102 6 104 28 26 108
©t ©t ©t @+ (SÍŤ m
R R R H K K

X XR ES XR El MĚ X XR wm XR umu X R XR wm
530 000 1030 1430 1530 2230 2235 0 0 0 0 1 od Brno.ÚAN Zvonařka......................... . př 525 930 1130 1430 1830 1930 2030
535 6 05 1035 1435 1535 2235 2240 3 3 3 0 2 Brno,Ústřední hřbitov............... .......... 518 923 1t23 1423 1823 1923 2023
538 608 1038 1438 1538 2238 2243 4 4 4 0 3 Brno,Stará nemocnice........ ................ 515 920 11 20 1420 1820 1920 2020
( ( ( i i i 4 Lesní Hluboké,motel 9 křížů.............. { (
( ( ( ( ( ( <, ( 5 Při bysíavice, moto rest 9 křížů rozc.... ( \ \ \ \ \ s
( ( ( ( ( ( ( ( 6 Přibysiavíce............................................ \ \ S S \ s

} 7 Velká Bíteš, cihel na............................... \ ) \ ) }
6 05 035 1105 15 05 1005 23 05 23io 33

, 0 Q
. 448 853 1053 1353 1753 1853 1953

35 35 35
6 06 036 11 06 1506 1006 23 ob 2311 od př 446 851 1051 1351 1751 1851 1951

3 s <> S S S 9 Velká Bíteš,sídliště............................... s S S S $ S s
í s s $ s s s s 10 Velká Bíteš,1.BS................................... s S S s S s s

6oa 038 11 08 15qb 1008 23 os 2313 36 36 36 0 11 Velká Bíteš,SIS.................................... 444 849 1049 1349 1749 1849 1949
610 040 1110 15io 1010 2310 2315 38 38 38 0 12 Nové Sady............................................... 442 847 1047 1347 1747 1847 1947
612 642 11 12 1512 1012 2312 2317 40 40 40 0 13 Velká Bíteš.Bezděkov......................... 440 845 1045 1345 1745 1845 1945
013 043 11 13 1513 1013 2313 231B 41 41 41 0 14 Velká Bíteš,Jáchymov,rozc................ 439 844 1044 1344 1744 1844 1944
615 045 11 15 1515 1615 2315 2320 43 43 43 0 15 Ruda.Křeptov......................................... 437 842 1042 1342 1742 1842 1942
617 047 11 17 1517 1017 2317 2322 45 45 45 0 16 Ruda......................................................... 435 840 1040 1340 1740 1840 1940
020 050 1120 1520 1020 2320 2325 47 47 47 0 17 Jabloňov.................................................. 432 837 1037 1337 1737 1837 1937

(Šít 025 655 11 25 1525 1625 2325 2330 52 52 52 0 18 Velké Meziříčí,u hřbitova...........MHD 427 832 1032 1332 1732 1832 1932
R 027 057 11 27 1527 1027 2327 2332 54 54 54 19 Velké Meziříčí,U Kozů......................... 425 830 1030 1330 1730 1830 1930

El s s s s s s 54 s 0 20 Velké Meziříčí,autnádr.............. MHD 424 S S S s S S
441 631 701 11 31 1531 1631 55 55 0 21 Velké Meziříčí,Novosady.................... 827 1027 1327 1727 1827 1927
444 634 7 04 11 34 1534 1034 56 56 0 22 Velké Mezi řičí, Hornomestská............ 824 1024 1324 1724 1824 1924
446 036 706 11 36 1536 1036 57 57 23 Velké Meziříčí,Správa silnic.............. 822 1022 1322 1722 1822 1922

| | 58 58 0 24 Velké Meziříčí,Jestřábec kemp........ f | | I | |
449 039 7 09 11 39 1539 1639 60 60 0 25 Lavičky,rozc............................................ 820 1020 1320 1720 1820 1920
s s s s s s S s 0 26 Velké Meziříčí,Svařenov,rozc.1.5..... s s s s s

452 042 712 1142 1542 1042 64 64 0 27 Stránecká Zhor...................................... 817 1017 1317 1717 1817 1917
454 044 714 1144 1544 1644 ... 66 66 0 28 Měřín,Pustina......................................... 815 1015 1315 1715 1815 1915
4 55 045 715 1145 1545 1045 67 67 29 Měřín,Dřevo............................................ 813 1013 1313 1713 1813 1913
459 049 719 1149 1549 1049 67 67 0 30 Měřín, nám............. .................................. 812 1012 1312 1712 1812 1912
5 02 052 722 11 52 1552 1052 70 70 0 31 Mezi říčko, rozc........................................ 808 10 08 1308 1708 18 08 1906

| i 72 72 0 32 Kamenice, Rehořov,háj......................... I ! I I
506 056 726 11 56 1556 1056 74 74 0 33 Kamenice, Rehořov............................... 8 04 1004 1304 1704 1804 1904
Sos 058 728 11 58 1558 1058 76 76 0 34 Věžníce,rozc.Kamenice....................... 8 02 1002 1302 1702 1802 1902
511 7 01 731 1201 1601 1701 79 79 0 35 Vysoké Studnice.................................... 759 959 1259 1059 1759 1859
514 7 04 734 1204 1004 1704 81 81 0 36 Koziov,rozc.............................................. 756 956 1256 1056 1756 1856
517 7 07 737 1207 1007 1707 85 85 0 37 Velký Beranov..............................MHD 753 953 1253 1053 1753 1853

[ [ | 87 87 38 Jihlava,Helenín zast.................... MHD 750 950 1250 1050 1750 1850
520 710 740 1210 1010 1710 87 87 0 39 Jihlava,Hel^nín.............................MHD j i i I
522 712 742 1212 1 6 12 1712 88 88 40 Jihlava,Na Člunku.......................MHD 748 946 1248 1048 1748 1848
524 714 744 1214 1014 1714 89 89 0 41 Jihlava,Brněnský kopec............MHD 746 946 1246 1046 1746 1846

| | | 90 90 42 Jihlava,Na Brněnském mostě... MHD I
523 719 749 1219 1619 1719 91 91 43 . Jihlava,Hradební................................... 741 941 1241 1041 1741 1841
530 720 750 1220 1020 1720 E ř od 740 940 1240 1040 1740 1840

91 91 44C
810 od př 1020

92 92 45 Jihlava,poliklinika........................MHD 1016
98 98 46 Dvorce, rozc............................................. 1008

101 101 47 Hubenov,Nový Hubenov.................... 1005
102 102 48 Hubenov.Stařy Hubenov.................... 1003

s 104 49 Dušejov,rozc........................................... 1559
108 108 50 Opatov.rozc............................................. 1554

110 51 1552
110 110 52 Vyskytná, bytovky................................... 1551

CIS JŘ© CHAPS spol.sr.o., 3.0.6710.16519 23.9.2019



pokračování

107 1 3 101 7 103 105 23 km TPZ Tč 2 102 6 104 28 26 108

8
S
S
S
9

44
02
10
23
34

112
115
119
122
122
123
141
146
157
168

112
115
119
122
122
123
141
146
157
168

53
54
55
56
57
58
59
60 
61 
62
63
64
65
66
67
68 
69

Vyskytná,Sediiste.................................
Pelhřimov, Strměchy.............................
Olešná......................................................
Pelhřimov,nem.II...........................MHD
Pelhřimov,hotel REKREA...................
Pelhřimov,autnádr...........  MHD
Kámen......................................................
Obrataň...................................................
Chýnov.nám............................................
Tábor,aut.nádr................................MHD
Tábor,nem........................................MHD
Milevsko, aut.st........................................
Oparany.autst........................................
Bernartice,nšm.......................................
Písek,autnádr.................................MHD

, Přešťovice.Kbelnice,rozc.0.4.............
ř Strakonice,aut.nádr....................... MHD od

1548 
1544 
1539 
1536 
1533 
1530 
1515 
1510 
14 59 
1445

jede v pracovních dnech t jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj jede po jiné trase MHD zastávka s možností přestupu na městskou
© jede v sobotu j spoj zastávkou projíždí R k jízdence je možné zakoupit místenku hromadnou dopravu

ffEI nejede 24.12.18, 25,12.18, 1.1.19

Platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem.
Cestující, který se ve vozidle po započetí přepravy nemůže prokázat platným jízdním dokladem, zaplatí za přepravu jízdné stanovené tarifem a přirážku ve výši 1000t-KČ.

CIS JŘ© CHAPS spol.sr.o-, 3.0,6710.16613 23.9.2019



Příloha č. 2 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 16/04 v důsledku změn ve 
smluvním rozsahu dopravy pro období od 17. 9. 2019 do 30, 9. 2019.

DOPRAVCE: Tourbus, a.s.

ZA OBDOBÍ: 9/2019

Objížďky 2019
skutečné náklady: 
náklady hrazené za objížďky

r 7 2 3 4 5 6

Číslo
linky

Číslo
spoje

Počet km
spoje
navýšený
ch oproti
původní
mu
jízdnímu
řádu

Počet dní 
v měsíci

Skutečně
ujeté
celkové
navýšené
km oproti
původní
mu
jízdnímu
řádu
(sl.3*sl.4)

Skutečné
náklady
na km
uvedené
v
měsíčním
vyúčtová
ní

720010 1 5 7 35
720010 3 5 7 35
720010 6 5 7 35
720010 7 5 7 35
720010 26 5 7 35
720010 28 5 7 35
720010 101 5 2 10
720010 102 5 2 10
720010 103 5 2 10
720010 104 5 2 10
720010 107 5 2 10
720010 108 5 2 10

Celkem 60 54 270
720010 1 1 3 3
720010 3 1 3 3
720010 6 1 3 3
720010 7 1 3 3
720010 26 1 3 3
720010 28 1 3 3
720010 101 1 2 2
720010 102 1 2 2
720010 103 1 2 2
720010 104 1 2 2
720010 107 1 2 2
720010 108 1 2 2

Celkem 12 30 30

Celkem 72 84 300

Nakiady
celkem 
(skutečné 
náklady na
km
uvedené v
měsíčním
vyúčtování
* km
celkem)
ísL51sJL61


